
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ У Ю 'Г и

О внесении изменений в постановление администрации 
города Сорочинска Оренбургской области от 11.10.2013 № 
326-п «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства в 
Сорочинском городском округе Оренбургской области на 
2014-2021 годы» (в редакции от 20.12.2013 № 436-п, от
28.04.2014 № 156-п, от 20.06.2014 № 215-п, от 25.07.2014 № 
252-п, от 22.09.2014 № 335-п, от 10.10.2014 № 354-п, от
10.10.2014 № 369-п, от 26.12.2014 № 484-п, от 09.02.2015 № 
34-п, от 15.07.2015 № 264-п, от 24.08.2015 № 350-щ от
22.09.2015 № 425-щ от 05.11.2015 № 518-п, от 18.12.2015 № 
744-п, от 14.03.2016 № 281-п, от 12.04.2016 № 508-п, от
25.05.2016 № 755-п, от 24.06.2016 № 982-п, от 25.07.2016 № 
1301-п, от 26.08.2016 № 1519-п, от 08.11.2016 № 2000-щ от 
01.12.16 № 2108-п, от 23.12.16 № 2288-п, от 08.02.2017 № 
279-п, от 09.03.2017 № 395-п, от 24.04.2017 № 657-п, от
01.06.2017 № 929-п, от 14.06.2017 № 1001-п, от 08.08.2017 
№ 1323, от 27.12.2017 № 2233-п, от 15.03.2018 № 336-п, от
30.11.2018 № 1925-п, от 24.12.2018 № 2070-п)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, решением Совета депутатов 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области от 20.12.2018 
№ 456 «О бюджете муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями и дополнениями), 
постановлением администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 
10.11.2015 № 529-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ Сорочинского городского округа Оренбургской области» (с 
изменениями и дополнениями), распоряжением администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 11.11.2016 № 1191-р «О внесении изменений в распоряжение 
администрации города Сорочинска от 25.07.2013 № 1186-р «Об утверждении перечня 
муниципальных программ муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области» (с изменениями и дополнениями), администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Преамбулу постановления администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области изложить в новой редакции:



«В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, решением Совета депутатов 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области от 20.12.2018 
№ 456 «О бюджете муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями и дополнениями), 
постановлением администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 
10.11.201-5 № 529-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ Сорочинского городского округа Оренбургской области» (с 
изменениями и дополнениями), распоряжением администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 11.11.2016 № 1191-р «О внесении изменений в распоряжение 
администрации города Сорочинска от 25.07.2013 № 1186-р «Об утверждении перечня 
муниципальных программ муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области» (с изменениями и дополнениями), администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 
главы администрации городского округа по оперативному управлению муниципальным 
хозяйством Богданова А. А.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в 
информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит опубликованию на Портале 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети 
«Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ

Разослано: в дело, прокуратуре, Богданову А.А., Управлению ЖКХ, Управлению финансов, отдел по экономике, Вагановой ЕВ., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

